פרוטוקול

ישיבת דירקטוריון מס' 25/13 , אולם ריבלין, משרדי קק"ל בירושלים

יום שני, כ"ח תשרי תשפ"ו, - 20/10/2025 18:00 - 19:30

חברים:

יו"ר עמית - יצחק וקנין

סגן יו"ר דירקטוריון - דויד יערי

סגן יו"ר דירקטוריון - יאיר לוטשטיין

סגן יו"ר דירקטוריון - רועי אביקסיס

אמילי לוי-שוחט )נוכחות בזום(; גדי מאירי )נוכחות בזום(; דניאל אבידור; הילה לביא; חגי מיורק; חיים
כהן; לינה רסקין; מוטי יוגב; מיכל סיבל-דראל; ניסן צ'ליק; רונית בויטנר; תהלה פרידמן